

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโรงเรียนห้วยทราย -เกาะขมิ้น หมู่ที่ ๒ ตำบลสามพระยา อำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลำดวน จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ลงลูกรัง กว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร และวางท่อ คสล. ๐.๐๖ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเชิงชาย ศรียานงค์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายรัตนพล มาเกิด ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรทัย แก้วศิริ หัวหน้าสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา	กรรมการ



แบบ ปร.5 (ก)

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโรงเรียนห้วยทราย - เกาะขมิ้น

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านช้างแท่งกระจาด ตำบลสามพระยา อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอลำทะเมนชัย

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโรงเรียนห้วยทราย-เกาะขมิ้น	74,932.51	1.3365	100,147.30	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขส่วนลดหน้าจ่าย 0.0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0.0 %				
รวมค่าก่อสร้าง				100,147.30	
				100,000.00	

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา.....

(นายรัตนพล มาเกิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายเชิงชาย ศรียานงค์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

ตรวจ.....

(.....)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายรัตนพล มาเกิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(.....)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นางสาวอรทัย แก้วศิริ)

หัวหน้าสำนักปลัด

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนลูกรังสายโรงเรียนห้วยทราย - เกาะขมิ้น

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 บ้านข้างทางกระจาด ตำบลสามพระยา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : อำเภอชะอำ

ปริมาณงาน : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 850 เมตร หนา 0.15 เมตร และวางท่อคสล.Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลูกรัง								
1.1	ลูกรัง	506	ลบ.ม.	140.00	70,840.00	-	-	70,840.00	
2	งานวางท่อ คสล.								
2.1	ท่อ คสล.Ø 0.60 เมตร	5	ท่อน	373.83	1,869.15	100.00	500.00	2,369.15	
2.2	รถแม็คโฮ	2	ชม.	-	-	700.00	1,400.00	1,400.00	
2.3	ปูนซีเมนต์	1	ถุง	136.4485	136.4485	-	-	136.45	
2.4	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	373.83	186.92	-	-	186.92	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1 - 2								74,932.51	

  
 18 ธ.ค. 58